



## P407 - 7oz Breaded Chicken Parmesan Patties

Our Breaded Chicken Parmesan Patties are produced to fit a wide variety of menu trends. Each patty is Individually Quick Frozen to seal in flavor and freshness. Our cutting edge equipment will ensure faster cooking time allowing product to go straight from the freezer to the grill, or oven.

### Nutrition Facts

Serving Size 7.7 g (218.2g)  
Servings Per Container 0

#### Amount Per Serving

**Calories** 385

#### % Daily Value\*

<b>Total Fat</b>	15 g	19%
Saturated Fat	4 g	19%
Trans Fat	0 g	
<b>Cholesterol</b>	135 mg	44%
<b>Sodium</b>	1,213 mg	52%
<b>Potassium</b>	0 mg	12%
<b>Total Carbohydrate</b>	23 g	8%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	0 g	

**Protein** 39 g

Vitamin A	0%	•	Vitamin C	0%
Calcium	4%	•	Iron	1%
Vitamin D	0%	•		

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

### Ingredients

Chicken, Water, Textured Soy Protein Concentrate, Salt, Lemon Juice Concentrate, Vinegar. Breaded With: Wheat Flour, Parmesan And Romano Cheese (Pasteurized Cow's Milk, Cultures, Enzymes, Salt, Expeller Pressed Sunflower Oil, Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Yeast, Sugar, Maltodextrin, Dehydrated Parsley, Unsalted Butter (Pasteurized Cream, Natural Flavor), Vinegar Solids, Modified Corn Starch, Caramel Color, Natural Flavor, Dextrose, Yellow Corn Flour, Extractives of Paprika. Battered With: Water, Wheat Flour, Corn Starch, Salt, Whey, Egg Whites, Leavening (Sodium Bicarbonate), Paprika, Extractives of Paprika. Allergens: Wheat, Milk, Egg.

### Case Specifications

<b>GTIN</b>	10816980004078	<b>Case Gross Weight</b>	0
<b>UPC</b>		<b>Case Net Weight</b>	10 LB
<b>Pack Size</b>	21 / 7.7OZ	<b>Case L,W,H</b>	16 IN, 11.50 IN, 4.20 IN
<b>Shelf Life</b>	275 Days	<b>Cube</b>	0.43 INQ
<b>Tie x High</b>	8 x 13		

### Preparation and Cooking

For safety, this product must be cooked to an internal temp of 160°F.

### Serving Suggestions

7.7oz

### Packaging and Storage

Keep product frozen and store at 0°F or below

### Allergens

CONTAINS:  
Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives